



Annika Johansson fick Centerns kvinnopris på internationella kvinnodagen. Från vänster: Karin Rask, Angela Fransson, Annika Johansson och Ingrid Jensen.

Annikas kroppkakor prisades av Centern på kvinnodagen

Annika Johansson som driver Annikas kroppkakor på Järnvägsgatan i Emmaboda belönades på internationella kvinnodagen med Centerns kvinnopris. Pristagaren är nöjd med sin satsning och har snart haft öppet i två år.

EMMABODA Rörelsen återfinns i gamla posten och när Annika Johansson bestämde sig för att börja sälja sina kroppkakor var det mest avhämtning hon hade i åtanke.

– Jag trodde att det skulle räcka med två grytor kroppkakor om dagen, men det har blivit betydligt mer än så, sade Annika Johansson när hon på tisdagen fick centerbesök av Ingrid Jensen, Angela Fransson och Karin Rask.

Centern har delat ut sitt kvinnopris sedan 2008. Då var det organisationen Centerkvinnor som delade ut priset, men eftersom Centerkvinnor inte finns längre i Emmaboda kommun är det nu moderpartiet som delar ut utmärkelsen.

I motiveringen heter det:

”Annika uppmärksammas av Centerpartiet i Emmaboda kommunkrets med ett diplom, blommor och en tårta för att vi vill visa vår uppskattning för hennes arbete med att driva företag på landsbygden. /.../ Annika startade sin verksamhet med att koka kroppkakor som man kunde beställa och hämta hem. Hon startade sitt företag den 24 mars 2020. Precis då när pandemin drabbade oss och stängde ner vårt land. Efter två år med pandemin så tycker Annika att hennes företag går bättre och bättre och har utökat sin verksamhet med dagens lunch och buffé. Glädjen över att arbeta med sitt företag lyser om Annika.”

Det är alltså inte längre enbart kroppkakor som säljs.

- Jag har lunchbuffé varje dag och det jag haft i ungefär två månader. Jag trodde inte att detta skulle gå så bra som det gör och det är jag mycket tacksam för, för jag säljer även kroppkakorna vidare till livsmedelsbutiken i Vissefjärda varje dag, sade Annika Johansson som dagen till ära fick ta emot diplom och en tårta.

Vad är hemligheten med kroppkakorna?

- Det är inga hemligheter. Jag kommer från Öland och det är ett traditionellt kroppkaksrecept. Ingredienserna är de man förväntar sig, och så är ju handlaget viktigt, förstås.

Hon utökar nu möjligheterna för gästerna att äta i restaurangen.

- Det finns några rum till och där kan man sitta nu. Jag vill gärna hitta gamla bilder från när det var post i lokalerna, för jag har hört många säga att de ska gå till gamla posten och äta - inte till Annikas kroppkakor, säger Annika Johansson som innan hon startade sin verksamhet jobbade inom hemtjänsten i Lindås.

I fjol fick Sara Dahlskog på Salladskaféet Centerns kvinnopris och 2020 gick utmärkelsen till tatueringen Anna Franksson.

Peter Lejon

peter.lejon@barometern.se